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Seirin, maailman johtava akupunktioneulojen
valmistaja alensi hintoja 43 %, siirrämme tämän

edun heti ja täysimääräisenä asiakkaillemme!

Huippulaatuiset japanilaiset

akupunktioneulat

B-tyypin neulat
(tavallinen)
Nyt 9,60 + alv/100 kpl
Saatavana 3 eri kokoa

J-tyypin neulat
(ohjausputkella)
Nyt 10,40 + alv/100 kpl
Saatavana 15 eri kokoa

• Seirin neulat ovat silikonipäällysteisiä, paitsi erikoisteräsneulat
• Seirin neulojen terät ovat kartionmuotoisia ja ne on teroitettu

kolmessa eri työvaiheessa
• Seirin neulat ovat elektrolyyttisesti puhdistettuja ja

ne on steriloitu ethylenioxidi-kaasulla
• Seirin neulat voidaan varastoida jopa kolmen vuoden ajan

Kokeile heti! Tilaa ilmainen*) näyterasia (100 kpl)
ja tarjoa asiakkaillesi uusi, kivuton hoitokokemus.

*) Tarjous on tarkoitettu uusille asiakkaillemme.

Maahantuonti ja markkinointi Suomessa, jo vuodesta 1980

Oy Sonesta Ab, Salmitie 3, 02430 Masala
Puhelin (09) 825 6160, faksi (09) 878 7699

Sähköposti: info@sonesta.fi

 Lahden kaupunki pyrkii löytämään keinoja liukas-
tumisien vähentämiseksi. Talvikaudella 2007-08 kokeillaan 
liukkaista keleistä varoittamista tekstiviestein. Kokeilualue 
on Lahden keskusta ja varoitettavia on 500. Havaitessaan 
vaarallisen liukkaan kelin kaupungin työntekijä takee siitä 
ilmoituksen, ja varoitettaville lähtee tämän jälkeen välit-
tömästi varoitus tekstiviestillä. Tarkoitus on varoittaa vain 
erittäin liukkaista, jotta varoitusjärjestelmä ei kärsi inflaa-
tiota. 

Kokeilun aikana ja sen päätyttyä kerätään varoitet-
tavilta palautetta kokeilun onnistumisesta ja kokeilua ke-
hitetään palautteen pohjalta. Ajalla marraskuu 2007 – tam-
mikuu 2008 varoitustekstiviestejä lähetettiin 7 kappaletta, 
2 marraskuussa, 2 joulukuussa ja kolme tammikuussa. Jo-
kaisesta kerrasta on tehty palautekysely. Kyseilyiden hyvin 
raportoituihin tuloksiin ja osallistujien kommentteihin voi 
tutustua osoitteessa  http://sva.putteri.fi/

Palautteen pohjalta järjestelmää on jo kehitetty. 
Järjestyksessä seitsemäs, 21.1.2008 annettu varoitus ni-
mittäin lähetettiin vastaanottajille porrastetusti niin, että 
varoitettavat saivat varoituksen vasta tietyn ilmoittaman-
sa kellonlyömän jälkeen: osa viestin saajista oli vierastanut 
kukonlaulun aikaan saamiaan aamuvaroituksia, osan aika-
tauluihin ne taas sopivat. Viestiautomatiikan uutta ominai-
suutta hyödyntämällä viesti välitetään nyt varoitettaville 
kunkin toiveen mukaan. Monet varoituviestin saaneet lä-
hettävät sitä eteenpäin sellaisille, joiden arvelevat hyötyvät 
ilmoituksesta.

FYSI on kutsunut australialaissyntyisen, Lon-
toossa omaa fysioterapiavastaanottoa pitävän Darren 
Higginsin kouluttamaan Suomeen. Erittäin suosituissa, 
käytännönläheisissä Lihasenergiatekniikat MET-koulu-
tuksissa keskitytään pitkittyneiden toiminnan häiriöi-
den korjaamiseen. MET-kurssit I ja II järjestetään maa-
liskuussa ja uudelleen elokuussa, jolloin järjestetään 
lisäksi syventävä osa. Ilmoittaudu heti. Katso tarkemmin 
tässä lehdessä oleva koulutuskalenteri, lisätietoja myös 
www.fysi.fi.
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